
Zápis z 20. veřejného jednání ZO Ostrá dne 16.11. 2020 na OÚ Ostrá

Přítomni: Mgr. Jana Kaucká, Ing. Jiří Čenský, Jana Effenbergerová, Viktor Vokál, Jaroslav Tyšlic,
Jan Pudil
Omluveni:  Kateřina Čápová
Hosté:  4

Jednání  zastupitelstva  obce  zahájila  starostka  J.  Kaucká,  která  přivítala  přítomné  členy
zastupitelstva obce a  hosty.  Starostka oznámila počet  přítomných členů ZO. V 19:00 hod. bylo
přítomno 6 členů zastupitelstva z celkových 7. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Informace  o  konání  veřejného  jednání  ZO  byla  na  úřední  desce  OÚ  Ostrá  v  listinné  podobě
zveřejněna v souladu se zákonem a současně byla tato informace zveřejněna na elektronické úřední
desce.

1. Schválení programu jednání
Oproti zveřejněnému programu byl přidán bod a provedeny tyto úpravy:

Žádost č.j. 893/2020 o poskytnutí dotace na rok 2021 pro Centrum sociálních a zdravotních 
služeb Poděbrady o.p.s.     

bod 16 rozdělen na:

16a) Návrh střednědobého výhledu obce Ostrá 2021-2024

16b) Návrh rozpočtu obce Ostrá na rok 2021

16c) Návrh rozpočtu MŠ Ostrá na rok 2021             

z programu se vypouští část bodu č. 8, tj. Investice na rok 2021, bude projednáno na 
prosincovém jednání zastupitelstva

Přítomní členové zastupitelstva přistoupili ke schválení programu jednání.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0    

Program byl schválen všemi hlasy přítomných zastupitelů.

Schválený program:Schválení programu jednání

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
3. Kontrola zápisu č. 19 z 15.1 - 0. 2020
4. Žádosti č.j. 779/2020 – Omezení provozu MŠ Ostrá ve školním roce 2020/2021, 2. část
5. Žádost paní ředitelky o příspěvek na provoz MŠ Ostrá v roce 2021 
6. Žádost č.j. 865/2020 o dotaci pro Sportovní sdružení Ostrá na rok 2021
7. Žádost č.j. 868/2020 o dotaci pro Myslivecký spolek Ostrá na rok 2021
8. Veřejné tábořiště – Zpráva za rok 2020
9. Žádost č.j. 869/2020 o pronájem pozemku p.č. 1111/23 v k.ú. Ostrá na základě vyhlášeného     záměru obce.
10. Žádost č.j. 877/2020 o stanoviska obce ke stavbě Přístavba skleníků MONTANO
11. Schválení Příkazní smlouvy (obec Ostrá x Město Městec Králové) – zajištění dopravní obslužnosti ve veřejné 
linkové dopravě
12. Žádost č.j. 856/2020 o finanční podporu pro Domácí hospic Nablízku, z.ú..
13. Žádost o pronájem asfaltové plochy v chatové oblasti Felinky 
14. Schválení Smlouvy o využití sběrného místa pro účely odběru elektroodpadu (obec Ostrá x REMA Systém, a.s.) 
15. Schválení plánu inventur - rok 2020

16. Návrh rozpočtu obce Ostrá na rok 2021

16a) Návrh střednědobého výhledu obce Ostrá 2021-2024

1



16b) Návrh rozpočtu obce Ostrá na rok 2021

16c) Návrh rozpočtu MŠ Ostrá

17. Rozpočtové opatření č. 7

18. Závěr PT - Tvorba PD - „Chodník podél silnice II-331 v Ostré – II. Etapa“ 

19. Závěr PT - „Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu v Ostré“ - příprava a  organizační zajištění podání 

žádosti o dotaci  

20. Schválení podání žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy a přístavba OÚ v Ostré“ z programu DT 117d8210E 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 2021 z Ministerstva pro místní rozvoj 

21. Žádost č.j.893/2020 o poskytnutí dotace na rok 2021 pro Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady o.p.s. 

22. Různé

2  .   Určení ověřovatelů a zapisovatele
Starostka  navrhla  určit  ověřovateli  zápisu:  J.  Čenského,  J.  Pudila;  zapisovatelkou  J.  Kauckou.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení č. 2/20/20: 
ZO schvaluje ověřovatele zápisu: J. Čenský, J. Pudil; zapisovatelkou J. Kauckou.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 2/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

3. Kontrola zápisu č. 19 z  15.10. 2020
Zápis z minulého jednání zastupitelstva obce byl vyvěšen od  22.10. do 9.11. 2020 na úřední desce
obce Ostrá, dále založen k nahlédnutí na OÚ Ostrá.

K zápisu nebyla  vznesena připomínka.  Paní  starostka konstatovala,  že považuje zápis  č.  19  za
ověřený.

ZO bere tuto skutečnost na vědomí všemi hlasy přítomných zastupitelů.

4. Žádost č.j. 779/2020 – Omezení provozu MŠ Ostrá ve školním roce 2020/2021, 2. část
Paní ředitelka přednesla zastupitelům Návrh na omezení provozu MŠ ve školním roce 2020/2021
v období jarních a letních prázdnin. Jednalo by se o termíny 1.3. -7.3. 2021, 19.7. - 31.8. 2021.
Bylo navrženo následující usnesení:

Návrh usnesení č. 4a/20/20:  
ZO schvaluje omezení provozu v MŠ Ostrá ve školním roce 2020/2021 v době jarních a letních 
prázdnin dle předložené žádosti č.j. 779/2020 ze dne 5.10. 2020.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 4a/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

Po dlouhé diskuzi o tom, pro které děti rodičů má být umožněn prázdninový provoz školky bylo
navrženo na místo formulace v žádosti paní ředitelky následující usnesení.

Návrh usnesení č. 4b/20/20: 

Zastupitelstvo doporučuje do dopisu rodičům, kterým bude omezení provozu školky a prázdninový
provoz oznamován,  napsat  tuto následující  formulaci:  Zastupitelstvo obce i  vedení  školky žádá
všechny  rodiče,  zda  by  pečlivě  zvážili  nutnost  umisťování  dětí  do  MŠ  během  prázdninového

2



provozu. Rozhodnutí o umístění dítěte při prázdninovém provozu je plně v kompetenci ředitelky
MŠ.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 4b/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

5. Žádost paní ředitelky o příspěvek na provoz MŠ Ostrá v     roce 2021
Starostka obce seznámila přítomné se žádostí paní ředitelky MŠ Ostrá o příspěvek na provoz MŠ
v roce 2021, dále předala slovo paní ředitelce.
Oproti  roku  2020,  kdy  byla  výše  příspěvku  obce  437.000,-  Kč,  žádá  paní  ředitelka  o  částku
400.000,- Kč. Navýšení, o které žádala v předchozím roce v souvislosti se změnou financování, se
ukázalo zbytečné. 
Pokud  bude  příspěvek  400.000,-  Kč  schválen,  bude  zapracován  do  rozpočtu  MŠ,  který  bude
předložen k projednání na veřejné jednání ZO v prosinci 2020.

Návrh usnesení č. 5/20/20: 
ZO schvaluje příspěvek MŠ na provoz v roce 2021 ve výši 400.000,- Kč a tuto částku zapracuje do 
Návrhu rozpočtu obce na rok 2021. 

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 5/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

6. Žádost č.j. 865/2020 o dotaci pro Sportovní sdružení Ostrá na rok 2021
Pan J. Vojtěch doplnil žádost z června 2020, kde sdružení žádalo o příspěvek 50.000 Kč. 
Seznámil přítomné s příjmy a výdaji v roce 2020 (přesné vyčíslení bylo od žadatelů požadováno).
Na rok 2021 žádají  opět  o  dotaci  pro sdružení  na MŠMT a také o další  na podporu a  údržbu
zařízení;  sdružení  získalo  a  stále  se  snaží  získat  kromě  obce  i  další  sponzory.  Od  členů  jsou
vybírány  příspěvky.  Zastupitelé  byli  také  seznámeni  s  rozdělením mládeže  S.S.Ostrá.  Necelou
polovinu mládeže tvoří osterské děti (6 – 18 let).
Pan Vojtěch zodpověděl dotazy zastupitelů týkající se úspor ve výdajích. 

Návrh usnesení č. 6/20/20:  
Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci S.S. Ostrá na rok 2021 ve výši 40.000,- Kč.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 6/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

7. Žádost č.j. 868/2020 o dotaci pro Myslivecký spolek Ostrá na rok 2021
Pan M. Crha přednesl žádost MS Ostrá o příspěvek na rok 2021. Příjmy spolku jsou z velké části
závislé na pořádání společenský akcí a honů. Dalším příjmem jsou členské příspěvky.
Zastupitelé byli seznámeni i se skutečností, že členové odpracují mnoho hodin bezplatně, ale snaží
se hledat v rámci regionu placené brigády a tento příjem je pak také příjmem MS Ostrá.

Návrh usnesení č. 7/20/20:  
Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci MS Ostrá na rok 2021 ve výši 40.000,- Kč.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 7/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

8. Veřejné tábořiště – Zpráva za rok 2020
Zastupitelům byla ze strany p. Václavíka předložena Zpráva za rok 2020. Shrnul veškeré investice

3



provedené během celého roku, které byly předem schváleny. Předal zastupitelům dokument, kde
kromě investic je podrobně rozepsaná i údržba v roce 2020. 

ZO bere tuto skutečnost na vědomí všemi hlasy přítomných zastupitelů.

Provozovatel kempu byl vyzván, aby z investic odstranil všechny položky, které nebyly předem
schváleny zastupiteli jako investice. 

Na základě požadavku hygieny bylo rozmístěno po VT 11 ks hygienických dávkovačů a po opravě
části vodovodního řadu a instalaci podružných vodoměrů byla kolem uzávěru vody vybudována
zděná šachta. 

Návrh usnesení č. 8/20/20:
ZO schvaluje rozšíření investic v roce 2020 o 11 ks hygienických dávkovačů (7.038,- Kč) a 1ks
šachty na uzávěr vody a vodoměr (4.389,- Kč).

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 8/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

Upravený seznam investic a údržby v roce 2020 bude zaslán obci v elektronické podobě.

Provozovatel veřejného tábořiště byl požádán, aby zajistil možnost průchodu prostorem tábořiště i
v době mimo provozní období. Obec vyzve obyvatele, aby prostor tábořiště neznečišťovali odpadky
nebo psími exkrementy.

9.Žádost č.j. 869/2020 o pronájem pozemku p.č. 1111/23 v k.ú. Ostrá na základě vyhlášeného 
záměru obce
Na základě vyhlášeného záměru č.5/2020 ze dne 22.10. 2020 byla na OÚ doručena dne 3.11. 2020
žádost č.j. 869/2020 o pronájem pozemku p.č. 1111/23 v k.ú. Ostrá. Nabídka byla doručena jako
jediná. Nabízený roční nájem 5.000,- Kč.

Návrh usnesení č. 9/20/20:  
ZO schvaluje pronájem pozemku p.č. 1111/23 (124 m2)v k.ú. Ostrá za částku 5.000,- Kč ročně.
Pověřuje starostku obce podpisem Nájemní smlouvy a všemi náležitostmi s tímto spojenými. 

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 9/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

10. Žádost č.j. 877/2020 o stanoviska obce ke stavbě Přístavba skleníků MONTANO
Starostka s panem místostarostou informovali přítomné o žádosti, která se týká přístavby skleníků 
MONTANO na zemědělské půdě směrem k obytné části obce.
Žádost je konzultována s odborníky a bude vyřízena v co nejkratším termínu.

ZO bere tuto skutečnost na vědomí všemi hlasy přítomných zastupitelů.

11. Schválení Příkazní smlouvy (obec Ostrá x Město Městec Králové) – zajištění dopravní 
obslužnosti ve veřejné linkové dopravě
(příkazcem je Obec Ostrá, příkazníkem je Město Městec Králové „Dopravní sdružení svazku obcí 
Nymburska“) 
Starostka obce informovala přítomné o výši částky na občana v roce 2020 – 200,- Kč na občana a 
rok ( k 1.1. 2020 měla 573 obyvatel)
Správcem mandátních smluv účtu zůstává Město Městec Králové. 

4



Návrh usnesení č.11/20/20: 
ZO pověřuje starostku obce podpisem Příkazní smlouvy na zajištění ostatní dopravní obslužnosti 
pro rok 2020. Na rok 2020 částka na občana a rok činí 200 Kč.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0 
ZO schvaluje usnesení č. 11/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

12. Žádost č.j. 856/2020 o finanční podporu pro Domácí hospic Nablízku, z.ú..
Zastupitelé projednali žádost o finanční podporu domácí hospicové péče. 

Návrh usnesení č. 12/20/20:  
ZO schvaluje finanční příspěvek pro Domácí hospic Nablízku, z.ú. v částce 3.000,- Kč

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 12/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

13. Žádost o pronájem asfaltové plochy v chatové oblasti Felinky
Starostka obce předložila zastupitelům žádost o pronájem plochy v chatové oblasti Felinky. Jedná se
o dva dny v červnu 2021.
Vzhledem  k  mnohým  dotazům  přítomných  zastupitelů  a  nepřítomnosti  žadatelky  byla  žádost
odložena na další jednání zastupitelstva.

Návrh usnesení č. 13/20/20:
Projednání žádosti se odkládá na některé následující jednání zastupitelstva obce. 

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 13/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

14. Schválení Smlouvy o využití sběrného místa pro účely odběru elektroodpadu (obec Ostrá x 
REMA Systém, a.s.)

Návrh usnesení č. 14/20/20:  
ZO schvaluje  Smlouvu o využití  sběrného místa pro účely odběru elektroodpadu (obec Ostrá x
REMA Systém, a.s.) a pověřuje starostku obce jejím podpisem a dalšími úkony s tímto spojenými.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 14/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

15. Schválení plánu inventur - rok 2020

Starostka obce informovala přítomné, že inventury fyzické i dokladové se za rok 2020 musí být
provedeny k 31.12.2020. Bylo projednáno složení inventární komise.

Návrh usnesení č. 15/20/20: 

ZO  schvaluje  složení  inventární  komise:  předseda  komise:  J.  Tyšlic  ,  členové  komise:
J. Effenbergerová, V. Vokál.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO usnesení č. 15/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů.

5



16. Návrh rozpočtu obce Ostrá na rok 2021
16a) Návrh Střednědobého výhledu obce Ostrá 2021-2024

Starostka  obce  seznámila  přítomné  s  návrhem  Střednědobého  výhledu  2021  -2024.  Vyzvala
zastupitele obce k přednesení dalších návrhů a změn. Žádné další návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení č.16a/20/20: 

Zastupitelstvo obce Ostrá bere na vědomí zveřejnění návrhu Střednědobého výhledu 2021 - 2024. 

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO usnesení č. 16a/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů.

16b) Návrh rozpočtu obce Ostrá na rok 2021
Starostka obce seznámila přítomné s návrhem Rozpočtu obce na rok 2021. Vyzvala zastupitele obce
k přednesení dalších návrhů a změn. Žádné další návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení č.16b/20/20: 

Zastupitelstvo obce Ostrá bere na vědomí zveřejnění návrhu Rozpočtu na rok 2021.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO usnesení č. 16b/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů.

16c) Návrh rozpočtu MŠ Ostrá
Paní ředitelka předložila návrh Rozpočtu MŠ na rok 2021.

Návrh usnesení č.16c/20/20: 

Zastupitelstvo obce Ostrá bere na vědomí zveřejnění návrhu Rozpočtu MŠ Ostrá na rok 2021.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO usnesení č. 16c/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů.

17. Rozpočtové opatření č. 7

Návrh usnesení č. 17/20/20:  
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2020.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 17/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

18. Závěr PT - Tvorba PD - „Chodník podél silnice II-331 v Ostré – II. Etapa“ “
V rámci průzkumu trhu byly obeslány 3 projektové kanceláře,  v  souladu s  Vnitřní  směrnicí  č.
2/2017 o Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odst. III.
Dvě z nich se omluvily a nabídku nezaslaly.

Návrh usnesení č. 18/20/20:  
ZO schvaluje vítěze Průzkumu trhu k akci „Chodník podél silnice II-331 v Ostré, II. Etapa“  Ing . 
Zdeňka Fiedlera, Ostrá 210, Lysá nad Labem, 289 22; IČ: 676 15 988. 

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 18/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

6



19. Závěr PT - „  Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu v Ostré“ - příprava a 
organizační zajištění podání žádosti o dotaci    
Obeslány byly tři firmy. Nabídky poslaly všechny tři.

1. č.j. 894/2020, 11.12. 2020 2KJ s.r.o., Na Bukovině 1614, Pardubice, 530 03  IČ: 05103665

2. č.j. 896/2020,12.11. 2020 Profesionálové, a.s., Haškova 1714, Pardubice, 500 02  IČ: 28806123         

3. č.j. 898/2020, 13.11. 2020  Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. ČSA, Jaroměř, 55101    IČ: 27504514

Nabídka č. 1:
Administrace a podání žádosti o dotaci   9.900,- Kč bez DPH
Odměna za úspěšné získání dotace - z přiznané finanční dotace * 2,9 % 
(předpokládaná výše dotace max. 10 mil. Kč) 

Dotační management – zajištění čerpání a vyúčtování dotace *
- administrativní činnost spojená s vydáním grantové smlouvy 12.900,- Kč bez DPH
 - zpracování jedné žádosti o platbu   4.900,- Kč bez DPH
 - zpracování závěrečného vyúčtování akce  29.000,- Kč bez DPH

*účtováno pouze v případě přiznání dotace 

Nabídka č. 2:
Administrace a podání žádosti o dotaci   10.000,- Kč bez DPH
Odměna za úspěšné získání dotace - z přiznané finanční dotace * 2,2 % 
(předpokládaná výše dotace max. 10 mil. Kč) 

Dotační management – zajištění čerpání a vyúčtování dotace *
- administrativní činnost spojená s vydáním grantové smlouvy 10.000,- Kč bez DPH
 - zpracování jedné žádosti o platbu   5.000,- Kč bez DPH
 - zpracování závěrečného vyúčtování akce  25.000,- Kč bez DPH

*účtováno pouze v případě přiznání dotace 

Nabídka č. 3:
Administrace a podání žádosti o dotaci   25.000,- Kč bez DPH
Odměna za úspěšné získání dotace - z přiznané finanční dotace *   3 % 
(předpokládaná výše dotace max. 10 mil. Kč) 

Dotační management – zajištění čerpání a vyúčtování dotace *
- administrativní činnost spojená s vydáním grantové smlouvy 15.000,- Kč bez DPH
 - zpracování jedné žádosti o platbu   7.500,- Kč bez DPH
 - zpracování závěrečného vyúčtování akce  35.000,- Kč bez DPH

*účtováno pouze v případě přiznání dotace 

Nejvýhodnější nabídka byla nabídka č.2 od firmy Profesionálové, a.s. 

Návrh usnesení č. 19/20/20: 
ZO schvaluje firmu Profesionálové, a.s., Haškova 1714, Pardubice, 500 02 IČ:  288  061  23  jako
realizátora zakázky – příprava a organizační zajištění podání žádosti o dotaci k akci „ Stavební
úpravy a přístavba objektu obecního úřadu v Ostré“.

7



Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 19/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

20. Schválení podání žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy a přístavba OÚ v Ostré“ z     programu
DT 117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 2021 z Ministerstva pro místní rozvoj

Návrh usnesení č. 20/20/20:  
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy a přístavba OÚ v Ostré“ z programu
DT 117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 2021 z Ministerstva pro místní rozvoj.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0
ZO schvaluje usnesení č. 20/20/20 všemi hlasy přítomných zastupitelů.

21. Žádost č.j.893/2020 o poskytnutí  dotace na rok 2021 pro Centrum sociálních a zdravotních
služeb Poděbrady o.p.s.
ZO projednalo žádost o dotaci z rozpočtu obce pro CSZS Poděbrady o.p.s. ve výši 85.650 Kč na
poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v souladu se
Smlouvou  o  pověření  k  poskytování  služby  obecného  hospodářského  zájmu  číslo  S-
4938/SOC/2019  ze  dne  27.11.  2019.  Tato  smlouva  pověřuje  SSZS  Poděbrady  k  poskytování
sociálních  služeb  na  území  Středočeského  kraje  podle  parametrů  vymezených  platnou  Sítí
sociálních služeb. 

Návrh usnesení č. 21/20/20:  ZO schvaluje poskytnutí dotace pro CSZS Poděbrady o.p.s. ve výši
85.650 Kč na poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v
souladu se Smlouvou o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu číslo S-
4938/SOC/2019 ze dne 27. 11. 2019.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0  
ZO usnesení č. 21/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

22. Různé
a) nájem – kroužek keramiky

Návrh usnesení č.22/20/20:
ZO schvaluje odpuštění zbytku nájmu za rok 2020 kroužku keramiky pod vedením M. Šípkové.

Hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel 0  
ZO usnesení č. 22a/20/20 schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů.

b) slavnostní rozsvícení stromku v zahradě školky 
V letošním roce proběhne bez přítomnosti veřejnosti.
ZO bere tuto skutečnost na vědomí všemi hlasy přítomných zastupitelů.

Příští jednání zastupitelstva obce: 51. týden. Termín bude upřesněn.

Zasedání ukončeno: 21:45
Zápis vyhotoven dne: 18.11. 2020 Zápis ověřen dne: 20.11. 2020

Přílohy zápisu: 

P1:Veřejné tábořiště – Zpráva za rok 2020

8



P2: Návrh Střednědobého výhledu obce Ostrá 2021 – 2024

P3: Návrh rozpočtu obce Ostrá

P4: Návrh rozpočtu MŠ Ostrá

P5:Rozpočtové opatření č. 7

P6: Závěr PT - Tvorba PD - „Chodník podél silnice II-331 v Ostré – II. Etapa“ 

P7: Závěr PT - „Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu v Ostré“ - příprava a  organizační zajištění podání
žádosti o dotaci  

Ověřili: Zapsala:

Ing. J. Čenský Mgr. J. Kaucká Mgr. J. Kaucká
J. Pudil starostka obce

9


